
 

 

UCHWAŁA NR XXI/122/2012 

RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2012 Nr XVI/92/2011 

Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241)- Rada 

Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 234 043,00 zł , w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 185 043,00 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 49 000,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę 70 000,00 zł , w tym:  

a) dochody majątkowe o kwotę 70 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 244 043,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 244 043,00 zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 80 000,00 zł , w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2  

3. Zmiany wydatków z ust. 1 i 2 obejmują:  

a)  zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 244 043,00 zł , w tym: wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 155 743,00 zł , w tym: realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 

o kwotę 135 882,00 zł wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

o kwotę 19 861,00 zł świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 30 000,00 zł dotacje na zadania 

bieżące o kwotę 10 000,00 zł obsługa długu o kwotę 48 300,00 zł  

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 10 000,00 zł , w tym: wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 10 000,00 zł , w tym: realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4854



- jak w załączniku nr 2.1  

c)  zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 7 0 000,00 zł , w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 7 0 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2.2  

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2012 Nr XVI/92/2011 Rady Gminy 

Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2011 roku – wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) w załączniku Nr 2.1 Plan wydatków bieżących Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

4) w załączniku nr 2.2 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2012 rok, wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały,  

5) w załączniku nr 8 Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach w § 1 i 2 wynosi: Dochody : 28 368 098,80 zł Wydatki : 26 935 843,80 

zł Przychody : 2 142 390,00 zł  Rozchody : 3 574 645,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego   

       

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4854



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/122/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 24 września 2012 r.  

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zwiększenie  

  

Dział  Rozdział  Źródła dochodów  §  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo   100 000,00  100 000,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

 100 000,00  1 000,00   

  Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł  

2700  100 000,00  100 000,00   

020   Leśnictwo   1 000,00  1 000,00   

 02001  Gospodarka leśna   1 000,00  1 000,00   

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750  1 000,00  1 000,00  

 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa   74 100,00  25 100,00  49 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

 74 100,00  25 100,00  49 000,00  

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  

0760  48 000,00   48 000,00  

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

0870  1 000,00   1 000,00  

Pozostałe odsetki  0920  100,00  100,00   

Wpływy z różnych dochodów  0970  25 000,00  25 000,00   

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

 14 580,00  14 580,00   

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych  

 80,00  80,00   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0910  80,00  80,00   

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 2 000,00  2 000,00   

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

0910  2 000,00  2 000,00   

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 12 500,00  12 500,00   

 Wpływy z opłaty produktowej  0400  1 000,00  1 000,00   

Wpływy z opłat za koncesje i licencje  0590  10 000,00  10 000,00   

Pozostałe odsetki  0920  1 500,00  1 500,00   

758   Ne rozliczenia   1 100,00  1 100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4854



 75814  Różne rozliczenia finansowe   1 100,00  1 100,00   

 Pozostałe odsetki  0920  1 100,00  1 100,00   

801   Oświata i wychowanie   3 607,00  3 607,00   

 80101  Szkoły podstawowe   848,00  848,00   

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750  848,00  848,00   

80104  Przedszkola   2 200,00  2 200,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  2 200,00  2 200,00   

80110  Gimnazja   559,00  559,00   

 Wpływy z różnych opłat  0690  9,00  9,00   

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

0750  550,00  550,00   

852   Pomoc społeczna   9 656,00  9 656,00   

 85203  Ośrodki wsparcia   75,00  75,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  75,00  75,00   

85206  Wspieranie rodziny   5 040,00  5 040,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

2030  5 040,00  5 040,00   

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 2 216,00  2 216,00   

 Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0900  16,00  16,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  2 200,00  2 200,00   

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

 2 103,00  2 103,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami  

2010  2 103,00  2 103,00   

z tego dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami  

 2 103,00  2 103,00   

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

 222,00  222,00   

 Wpływy z różnych dochodów  0970  222,00  222,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 30 000,00  30 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4854



 85395  Pozostała działalność   30 000,00  30 000,00   

 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

2710  30 000,00  30 000,00   

Ogółem  234 043,00  185 043,00  49 000,00  

Z tego:     

z tego dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  
2 103,00  2 103,00   

 

Dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012 r. – zmniejszenie  

  

Dział  Rozdział  Źródła dochodów  §  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00   70 000,00  

 92195  Pozostała działalność   70 000,00   70 000,00  

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

6260  70 000,00   70 000,00  

Ogółem  70 000,00   70 000,00  
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4854



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/122/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 24 września 2012 r.  

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. - zwiększenie  

  

Dział  Rozdział  Treść  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00  100 000,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  100 000,00  100 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa  32 200,00  32 200,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  32 200,00  32 200,00   

750   Administracja publiczna  10 518,00  10 518,00   

 75095  Pozostała działalność  10 518,00  10 518,00   

757   Obsługa długu publicznego  48 300,00  48 300,00   

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

48 300,00  48 300,00   

801   Oświata i wychowanie  3 607,00  3 607,00   

 80101  Szkoły podstawowe  848,00  848,00   

80104  Przedszkola  2 200,00  2 200,00   

80110  Gimnazja  559,00  559,00   

852   Pomoc społeczna  9 418,00  9 418,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  75,00  75,00   

85206  Wspieranie rodziny  5 040,00  5 040,00   

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2 200,00  2 200,00   

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

2 103,00  2 103,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

30 000,00  30 000,00   

 85395  Pozostała działalność  30 000,00  30 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

10 000,00  10 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  10 000,00   

Ogółem  244 043,00  244 043,00   

 

Wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zmniejszenie  

 Dział  Rozdział  Treść  Ogółem  Bieżące  Majątkowe  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 000,00  10 000,00   

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży  

10 000,00  10 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

70 000,00   70 000,00  

 92195  Pozostała działalność  70 000,00   70 000,00  

Ogółem  80 000,00  10 000,00  70 000,00  
Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4854



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XXI/122/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 24 września 2012 r.  

 

Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2012r. – zwiększenie  

  

Dział  Rozdział  Treść  Wydatki 

bieżące 

ogółem  

Wydatki jednostek budżetowych:  Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Obsługa 

długu  
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w  

art. 5  

ust 1 pkt 2  

i 3 uofp  

razem  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

realizacja 

zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych  

010   Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00  100 000,00   100 000,00      

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

100 000,00  100 000,00   100 000,00      

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

32 200,00  32 200,00   32 200,00      

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

32 200,00  32 200,00   32 200,00      

750   Administracja 

publiczna  

10 518,00  10 518,00  10 518,00       

 75095  Pozostała działalność  10 518,00  10 518,00  10 518,00       

757   Obsługa długu 

publicznego  

48 300,00       48 300,00   

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

48 300,00       48 300,00   

801   Oświata i wychowanie  3 607,00  3 607,00  2 200,00  1 407,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4854



 80101  Szkoły podstawowe  848,00  848,00   848,00      

80104  Przedszkola  2 200,00  2 200,00  2 200,00       

80110  Gimnazja  559,00  559,00   559,00      

852   Pomoc społeczna  9 418,00  9 418,00  7 143,00  2 275,00      

 85203  Ośrodki wsparcia  75,00  75,00   75,00      

85206  Wspieranie rodziny  5 040,00  5 040,00  5 040,00       

85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

2 200,00  2 200,00   2 200,00      

85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

2 103,00  2 103,00  2 103,00       

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

30 000,00     30 000,00     

 85395  Pozostała działalność  30 000,00     30 000,00     

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

10 000,00      10 000,00    

 92109  Domu i ośrodki kultury , 

świetlice i kluby  

10 000,00      10 000,00    

Ogółem  244 043,00  155 743,00  19 861,00  135 882,00  30 000,00  10 000,00  48 300,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4854



Wydatki bieżące Gminy Wierzchosławice na 2012 rok – zmniejszenie  

 

 Dział  Rozdział  Treść  Wydatki 

bieżące 

ogółem  

Wydatki jednostek budżetowych:  Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Obsługa 

długu  
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 

3 uofp  

razem  wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone  

realizacja zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

10 000,00  10 000,00   10 000,00      

 85412  Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia 

młodzieży  

10 000,00  10 000,00   10 000,00      

Ogółem  10 000,00  10 000,00   10 000,00      

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4854



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXI/122/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 24 września 2012 r.  

 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2012 rok - zmniejszenie  

  

 

Dział  

 

Rozdział  

 

Nazwa zadania  

w tym:  

 

Wydatki 

majątkowe  

w tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  
Środki, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

70 000,00  70 000,00   

 92195  Pozostała działalność  70 000,00  70 000,00   

 Modernizacja Domu Ludowego 

im. W. Witosa 

w Wierzchosławicach  

70 000,00  70 000,00   

Ogółem  70 000,00  70 000,00   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4854



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/122/2012   

Rady Gminy Wierzchosławice   

z dnia 24 września 2012 r.  

 

  

Dotacje udzielone z budżetu w 2012 roku podmiotom należącym i nie należącym  

 

do sektora finansów publicznych – 

 

 zwiększenie     

      

Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji (w zł)    

   Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora   Nazwa jednostki     

finansów publicznych       

921  92109  Gminne Centrum Kultury w Wierzchosławicach  10 000,00    

Ogółem    10 000,00    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4854


		2012-10-03T10:42:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




